
 

 

“VIVA CINEMA”  

Kırkayak Sanat Merkezi 

Sinema Atölyesiʼnde Şubat konuğu: 
LATİN AMERİKA SİNEMASI 

“VIVA CINEMA”  
 

Kırkayak Sanat Merkezi – Sinema Atölyesiʼnde Şubat ayının konuğu: Latin 
Amerika Sineması. Filmler, ücretsiz olarak, seyirciyle buluşturuyor. 

 

Kırkayak Sanat Merkezi - Sinema Atölyesi, Gaziantepʼde her ay farklı 
temalarla film gösterimleri yapmaya devam ediyor.  

Kırkayak Sanat Merkezi – Sinema Atölyesiʼnin Şubat ayı seçkisinde; Latin 
Amerikaʼda 1960ʼlarda, entelektüel bir birikime sahip, toplumsal eşitliğe vurgu 
yapan, anlatımında özgürlüğe ve bağımsızlığa dikkat çeken ve İtalyan Yeni 
Gerçekçiliğiʼnden etkilenen güçlü ve yeni bir hareket olarak “CINEMA NOVO” 
akımının seçkin örnekleri sinema severlerle buluşacak. 

Bu akımın temsilcisi dönem ve taşıyıcısı günümüz filmlerinin “VIVA 
CINEMA” başlığı altında gösterilecek. Şubat ayı boyunca çarşamba ve cuma 
günleri, saat:19.00 da KSM Salonunda, 7 film, ücretsiz olarak seyrici ile 
buluşacak. 

Şubat ayı programını “VIVA CINEMA” adıyla duyuran Kırkayak Sanat 
Merkezi, Kırkayak Kültür Sanat ve Doğa Derneği adı altında , iki yılı aşkın süredir 
Gaziantepʼte faaliyet gösteriyor. Film festivali, film gala - gösterimleri, söyleşiler, 
fotoğraf sergileri ve atölye çalışmaları gibi  kültür sanat etkinliklerini 
gerçekleştiriyor. Dernek, aynı zamanda, Ortadoğu Kültürel ve Toplumsal 
Araştırmalar Merkezi adıyla, Gaziantep'te Ortadoğu konulu kültürel ve toplumsal 
çalışmalar yapmayı hedefleyen bir merkezi de bünyesinde barındırıyor. 
 



 

 

Los Olvidados, (Unutulmuşlar) 06 Şubat Çarşamba Saat:19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Orfeu Negro [Black Orpheus] (1959) 08 Şubat Cuma Saat:19.00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Black God, White Devil (1964) 

 

 

 

Soy Cuba (1964): I am Cuba 
 



 

Resmi Tarih (The Official Story) 

 

 

 

 

Kırkayak Sanat Merkezi 

Kırkayak Kültür Sanat ve Doğa Derneği 



Akyol mah. Şaban sok. No:36    Şahinbey / Gaziantep Tel: 0.342 230 74 54 
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